Nra 24, 26, 36, 57, 85, 89, 121, 158, 171, 215, 224, 272, 349, 391, 450, 574, 578, 648, 727, 748, 778, 790, 825, 831, 838, 850, 857, 864, 874, 906, 989, 996, 1,075, 1,099, 1,119, 1,166, 1,220, 1,258, 1,267, 1,282, 1,303, 1,308, 1,318, 1,331, 1,476, 1,531, 1,640, 1,709, 1,755, 1,866, 1,910, 1,947, 1,984, 2,015, 2,206, 2,226, 2,262, 2,279, 2,318, 2,554, 2,560, 2,574, 2,586, 2,610, 2,636, 2,685, 2,688, 2,753, 2,899, 2,914.

W Warszawie d. 20 Maja (1 Czerwca) 1841.

Radca Stanu Prezes, *Lubowidzki*.

Sekretarz Jeneralny, *Lubkowski*.

WIELKI TEATR. — Dziś drama, w 2 aktach, z francuzkiego pp. Scribe i Vander-Burch tłumaczona, pod tytułem: *Zona Artysty*.